4 -2018

4 -2018

Datum

25.08

01.09

08.09

15.09

22.09

29.09

27.10

Zeit

15:00 - 17:00

17:00 - 19:00

14:00 - 16:00

19:00 - 22:00

13:00 - 15:30

Stand: 31.10.25

QP 3-18 - Masowanda

Ort

Uttenberg Knonau
Hundelerhdtte
Schitzenhaus Zwillikon
Vitaparcours Affoltern

Chratz Hausen

Weiteres

Abteilungstag & Diashow, siehe Flyer

Mitnehmen: Tasse und Chlausséackli ohne
Nisse & Manderinen

Waldweihnachten, siehe Flyer



