

QP 3-18 - Masowanda

4 - 2018

4 -2018

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
25.08	-	-	Abteilungstag & Diashow, siehe Flyer
01.09	15:00 - 17:00	Uttenberg Knonau	-
08.09	17:00 - 19:00	Hündelerhütte	-
15.09	14:00 - 16:00	Schützenhaus Zwillikon	-
22.09	19:00 - 22:00	Vitaparcours Affoltern	-
29.09	13:00 - 15:30	Chratz Hausen	Mitnehmen: Tasse und Chlaussäckli ohne Nüsse & Manderinen
27.10	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer

Stand: 17.12.25